16.

stinguit. Aut actio vel res transit de necessitate et
tunc transit instantia. l. si iudicio. ff. fam. herc. aut
no transit de necessitate et tunc no transis instantia de
quo dic ut dixi supius. Quo ad tecum quod est an
contra tertium possessorem possit fieri executio sen-
tentiæ late contra actionem suum sine novo processu
refert h. do. De. formalia vba bar. in solenitate repet.
l. creditores. C. de pignor. que non referto. et p ista
sit expedita presens decretalis. si quid boni dictum
est laudetur deus liberalissimus largitor. Andre-
as barbatia.

Um venissent. Propter
sui breui-
tatem non dividitur. Vel potest sic
summar. De dubijs priuilegiorum
sedis apostolice solus papa cognoscit et non inferior. h. d. Sed ego
nonnullus pondero istum tex. in versi. sup princi-
legijs. qz ista dictio sup priuilegijs dicitur exponi pri-
uilegijs et his que ad securitatē priuilegiorū dicas
sunt. Et adduco glo. singul. et unica in. l. i. C. cōia
de lega. et ibi Bal. inducit illam glo. ad quod est sta-
tuti dicētis qz in causis vertetibus sup instrumen-
to garantigie procedatur sumarie. Qz id est si
agatur hypotecaria contra debitorem quia ad secu-
ritatē debiti interuenit. et ex hoc datur doctrina no-
ua ad istum tex. qz vbi cuncti in priuilegio apostoli-
co esset apposita pena ad firmitatem priuilegijs vel
est aliqua clausula apposita in tali priuilegio ad
robur priuilegijs qz cognitio illius pene spectabit
ad papam dūtarat. et ita amplio istum tex. Ex quo
infero qz si instrumentum garantigie habet executō
nem paratā qz ita habebit executō in pena vel
in alijs positis ad securitatē instrumenti sicut in
ipso principali debito. nam illa que trahunt origi-
nem a dispositione de qua in priuilegio vel ab
obligatione de qua in isto continetur habent ean-
dem naturā. faciat quod voluit Bart. in. l. solent
ff. de alimē. et ciba. lega. et Bal. in. l. liberti. C. de
oper. liber. vbi apponit differentiam inter de et sup
et vide eundem Bal. in. c. quoniā frequenter. h. por-
to ut lite non conte. et do. Det. in. c. i. de constit.
in repetitione. et vide que dixi in. c. officij de te-
stame. et nūc intelligis. c. ecclesia sc̄t̄ Marie dō cō-
stitut. in versi. super ecclesijs. et in. c. cum super de-
cau. posses. et proprie. et c. super litteris de rescript.
et l. a. diuino pio. h. super rebus. ff. de re iudi. cū sy.
et ideo bellissime posset sic summar. ista decretal
de dubijs priuilegiorū sedis apostolice. et de his
que ad eorum robur in eis contenta sunt solus papa
cognoscit. h. d. Nota qz impetratio h. locu. super
incertis non super certis et nitidis. l. pedicu-
lis. h. argento potorio. ff. de auro et argenti. legato.
l. item legato. h. parui. l. librari. h. quod tū cassi.
ff. de lega. tercio. l. plenu. h. equitij. ff. de vīsu et ha-
bi. l. quicquid astringende. ff. de verb. obli. l. ij. C.
de legib. l. ancille. C. de furt. c. cum contingat dō re-
script. vide ibi dicta. Nota ibi nolum. qz con-
stitutio qz promulgat per verbū nolum. maxime dicit do. Abb. in papa qui presumit velle id qd
iuris est. De quo vide iura et glo. qz allani in. c. de-
ternimus. s. eo. et vide tex. in. c. prudentia in vers.
ita sentimus de mutu. petit. vbi per illa vba pro-
mulgatur constitutio. omnis enim principis voluntas